ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  »  2021 г.

№

п. Сергино

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Сергино от 14 июня 2019 года № 107 «Об

утверждении Положения о порядке

приведения самовольно переустроенного и

(или) перепланированного помещения в

многоквартирном доме в прежнее состояние

или в состояние, соответствующее проекту

переустройства и (или) перепланировки»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

нормативных правовых актов сельского поселения Сергино:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения

Сергино от 14 июня 2019 года № 107 «Об утверждении Положения о порядке

приведения самовольно переустроенного и (или) перепланированного

помещения в многоквартирном доме в прежнее состояние или в состояние,

соответствующее проекту переустройства и (или) перепланировки (далее –

Постановление) следующие изменения:

1.1. В приложениях 1, 2 к Постановлению слова по тексту «жилое

помещение» заменить на слова «помещение в многоквартирном доме» в

соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

сельское поселение Сергино.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергино                                С.И. Марков

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьский район

Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ